PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	О даче согласия на принятие Администрацией города Пскова решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 11, статьей 39.2, пунктом 1 статьи 39.6, пунктом 7 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 1 части 3 Положения о распределении полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» в области земельных отношений, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2161, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

1. РЕШИЛА:

2. Дать согласие на принятие Администрацией города Пскова решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Город Псков», с КН 60:27:0140511:85 площадью 1995 кв. м, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Инструментальная, д. 1, для строительства жилого дома блокированной застройки.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и. п. Главы города Пскова.

	          Глава города Пскова

	 Е.А. Полонская

Проект Решения вносит:
Глава Администрации

города Пскова                                                                      А.Н.Братчиков